CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE N0cQ,.98' DE 2014

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR FABIO DOS SANTOS MACHADO, matrícula nO 20.295, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, do gabinete parlamentar do deputado Paulo
Roriz. (LP).

2 - EXONERARKARLA GEOVANINE SILVA SANTOS, matrícula nO20.345,
do cargo de Secretário Parlamentar, SP-03, do gabinete parlamentar do deputado
Paulo Roriz. (LP).

Brasília,

Deput

ar Vânia Araujo Ultima impressão: Vânia Araujo 27/05/201416:24:00 SLMP

Visto da SeçretAria Executiva da 1" Secretaria

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal - 4° Andar - R. 8521 e 8529
slmp@cl.df.gov.br

mailto:slmp@cl.df.gov.br

	00000001